
 平成 28 年 9 月 28 日 
販売店各位 

株式会社 三商 

代表取締役社長 小寺雅士 

東京都千代田区神田佐久間町 3-21-41 

TEL:03-5820-7731 

FAX:03-5820-7732 

 

10 月 7 日開催 ㈱三商 新商品・推奨商品セミナー  

仙台会場変更のお詫びとお知らせ 

 
拝啓 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
先日ご案内差し上げました 10 月 7 日(金)に開催致します弊社新商品・推奨商品セミナー

ですが、多くのお客様にご来場して頂ける運びとなりました。その為より大きい会場へと 

変更させて頂きます。尚、開始時間については変更ございません。 
告知後の会場変更となり、誠に申し訳ございません。 
変更に伴い皆様にはご迷惑をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。 
業務ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、 

お願い申し上げます。 
敬具 

 
 
 
記 

 
変更前 会場：仙台ガーデンパレス 

 
↓ 
 

 変更後 会場：ホテルモントレ仙台  
         TEL 022-265-7110 

               仙台市青葉区中央 4 丁目 1 番 8 号 
          JR 仙台駅より徒歩 3 分 

 

            受付開始   13：00～ 

            セミナー開始 13：45～ 

            懇親会開始  18：15～ 

 
 
 

以上 


